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vI kunna ej in' amma med 
Montreal Star >om tur- 

saker att även i detta fall ka
sta skulden p:i politikerna 

Huvudansvaret vilar 
ho< vissa
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enbart 
med all säkerheti v A.

Lyssna aldrig till dem som förespegtu 
Eder en snabb och säker va v till rik. - 
dum. Ni kommer da att ångra Edt.. 
En förståndig penningplacering är al
drig ett hast verk.

Denna banks sparbanksavdehting .r 
en säker och fördelaktig placering i r 
Edra penningar.

banker och finansmän,
samvetsbetänkligheter 

v'«- paborju det ena företaget ef
ter det andra för att sedan 

r-r med oerhörd vinst sälja at-
VALRESULTATET I OUEBEC tirrna ,m ,n godt:,,g,n a“"

. mänhet. Nar sedan t öretaget
^ l ‘l ***n ^°jd ett år redan tycktes det sta klar* för gär omkull dyka återigen des- 

v**m som hel.-1 att det liberala partiet i Quebec sett sa finansiella hyenor upp för* 
ar. Man hade i tvänne fyllnadsval mer än tydli.t att såsom det sa vackert heter

företaget igen. 
n i- Detta naturligtvis mot en rik

fur att \al- ligt tilltagen pekuniar ersatt- 
om ning.

som
4 utan.
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sjna bas-;
visat ■"* missnöje med Taschereau’s ministär. 1 11 av reorganisera

en knapp majoritet i det andra föll dt 
F' nom Och det fanns nog även verkliga skäl 
jai; skull • dra i betänkande att ge partiet sitt stöd. Sas 
varande * n liberal ministär lämnade den myc k *
Ön ka d«-s

Ni kan lita på Roy al 
Km k och N i blir val 
bemött.ivrigt att det folk 

>r pessi
mismens ande sprider sig över 
landet. Ett gammalt ordspråk 
säger ju att det finnes irgen 
>a blind, som den s->m inte vill 

— och häri kunna vi gott 
a i inräkna flera vara edande fi-

Och sedan finns 
uv ^ som undrar på v a rfdiskuterade statsmannaskicklighet slog

, stordådet, ut i full blom och den vårds- 
n korsynta förvaltningen av skogsmarkerna kund

i
me i Bf .tuharno
lösa Oi 
skarpt nog kritiseras.

M' n trots detta, trots de svåra h i antal frikostigt till
tagna be.-kyIlningarna och angreppen gick Tascher«?au*s re- ^ 
g-ring kvnom skärseldt n och framträder nu star’-are 
någonsin.
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Vad .i:- da orsaken till omvändelsen i Quebec"
Svar-i pa den fragan ar da ej svar att finna, t. nar man VAD VI BEHÖVA — 

hara tanker pa Bennetts och hans kolleger* politiska intri- 
Klart och tydligt har genom valet bevisats vil- 

kei som i väljarnas vågskål väger mest, beskyllningarna mot ...... ,
TåM-hertau's regering eJler mr. Bennett och hans p ditik ' annii oi i na. lonei oi 
Beimett och hans vapendragare identifierade sig själva un- 1 na' 1 gimin>ar'1 \an 1 
der valkampanjen, Monde, Montreals mayor och ledaren för num kemmsamt n,an. e, 1,1

det piovinsiella konservativa partiet, kunde ej nog lovprisa nun-.miniu aroi ... ,i p. men
dem for vem som ville hora på och deras kampanj finansie- *Jld • 1 arox !*
rau< , från den som det tycks outtömliga pung, vari det fe- 1,111 11 11 * 8,111 !o %tI1' 1,1
derala konservativa partiet förvarar sitt kampanj-guld. Det s(a * *rs anstiangnmg tbi att 
skröts fri n kust till kust över att erövrandet" av Quebec astadkommu en tid av inter- 
skulle bliva slutprovet pa Bennetts oövervinnerltghet! Mr. na‘lone 1 ugn tretton r 
Taschereau upptog den kastade handsken, han och hans 't‘da" 1 kenomlevat det stör
likasinnade funno manita sårbara punkter hos mr. Bennett. 'ta "j"1'*"nl n,,gbn>m -'tja 
hans under kampanjen så runt givna och så tunnt hallna man^ lg ' * 11 , 
lcftcn, hans "ämbetsmannastordåd" under året m. m. och trt‘l,on ar *,a '1 la'e ' an"
den stora fråga som de röstande i Quebec stodo inför var 11 a‘ an p an 1 ,K 1 1,''' 1 världens stora orosobjekt f. n. 
huruvida de kunde så högt gilla mr. Bennetts regering att n.er' f,'rslag ot’h allsköns lu - men att jag ; den vändning de

tiga löften om fred t. o. m. un
dertecknande av fördrag, som 
skulle göra varje krig < lag-

EN TID AV FRED. The Royal Bank 
of Canada

ger sa

jämna gång.
Som jag påpekade i min för

ra artikel måste vi komma ur 
den nuvarande krisen, ovh av- 
rustningskonferensen av ar 
1932 får icke bli ett misslyc
kande. Vidare påstår jag, :,tt 
frågan om nedrustningen är

Billig fisk fran 
Vancouver, B.C.
N> saltad sill och torsk 

pr. Ib.
Xysaltad lax pr. Ib.
Kokt torsk, pr. Ib.
Rökt lax. pr. Ib.
Ny saltad “kveltchodcr” 

pr. Ib.
Prima **spekeM-siU, pr. Ib. 10c.
Dessutom alla sortes färsk 

fisk till billigaste priser.
Allsaltad fisk förpackad i trä- 
burkar om 20-40-60-75-120 lbs 
Jaranterad god vara eller pen 
garna tillbaka. Sändas C.O.D 
eller mot förskott
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de kunde överlämna Taschereau under mr. Bennetts dikta politiska förhållandena tagit, 
ser större utsikter för hopp 
om fred än någonsin förr.

Ansträngningarna för att 
åstadkomma fred ha varit tal
rika nog under det gangna år
hundradet, medan i början av 
detta århundrade Rysslands 
självhärskare Nikolaus II snm- 

' mankallade nationerna för att 
söka förmå dem att lösa sina 
tvistefrågor genom fredlig di
skussion. Knappast hade bläc
ket torkat på denna inbjudan, !l

tur Ote.
Utgången av valet visar i all sin tydlighet vad Quebec 

tänker om mr. Bennetts prestationer och tanken är utan 
tvivel densamma över hela Canada.

Vid sista federalvalet gjorde mr. Bennett så stor affär av 
de konservativa, som vunno säte i parlamentet. '‘Liberalis
men är för alltid död i Quebec." sade han en gang. "Vi. 
skola snart erövra hela provinsen för de våra", sade han

ligt. Och dock. trots allt det
ta fortsatte folken att öka ar
méerna. bygga sia »skepp och 
organisera luftflottor.

För första gårtgen ha vt nu 
lagt märke till en annan själs- 
inställnling till dessa frågor 
För första gången ha vi mött 

att ställa

också
Frakt pr. 100 lbs , till B C 

$1.80: Alta.. $2 25; Sask 
Man.. $2.50.

i Tel.: Hig 193

Detta i sitt slag enastående och synnerligen överraskat!- 
de resultat innebar kanske att oppositionen i Quebec blir tn '* ma-> 'llan 
allt för svag En sensibel regering uppskattar alltid en oppo- fredsfrågan på en reell grund 
sition, r.m an detta icke f. n. kan ske i federalparlamentet. J" och pa den grund som ar
Men frånsett detta, giver det otvivelaktigt mr. Bennett och * ‘ •' xaatn lga a *. a?.J förrän han själv kastades in I
hans "undersatar” i parlamentet en klar förståelse för det ea n', nt a m" !'' nam 1 i det rysk-japanska kriget, och I
faktum, att trots allt konservatismen • är på reträtt och s»' u . av ra ting. . Ä‘1 ‘V^n den stora fredsWanken var be- •
liberalismen an en gång pä frammarsch i Canada. »'er *1" det uppmunt^nle i gravd'

den nuvarande diskussionen 
är. att vi nått till en

Svm 24 002 
Skriv eller telegrafera till

Vancouver.
Fish Delivery

Före det sfora kriget och 
vilja kort före dess utbrott hade 

grundad på vad vi med fullt man tånkt att föreslå kejsar
Wilhelm II till erhållande av

320 Abliot st., Vancouver, B.C. 
Enda norska inregistrerade 
fiskhandel i Vancouver, B.C.

RENSA UT!
J^ASTAN man ej avslutade undersökningarna beträffan- skäI tro vara en uppriktig on

de Beauharnoisekandalen, har fragan framkommit om skan att åstadkomma en verk- Nobelska fredspriset — i dag, 
det ej skulle vara mödan värt att företaga en del undersök- ]jg fredsperiod. I^it oss hop- 20 år efteråt, se vi hur paro- 
ntngar i andra l tnansiella skandaler, även om dessa ej skul- pas att tal oeh diskussioner diskt ett sådant val skulle va- 
le vare. av politisk karaktär. Oeh matt kan ju också da hop- nu ha viki* för en fast vilja rit, särskilt om vi minna», att n,en le(*er eJ till praktiska re
pa- pa en fullständigare utredning eftersom inga politiska 0ch nar vi' tänka pi denna P» denna tid hade Tyskland aultat- Den blivande verksam- 
partiers namn och rykte stå på spel. förändring efter tretton ars drivit upp sin armé till den heten för freden kommer g -

De två skadaler vi i första hand tänka på äro Montreal prat. äro vi frestade att väl- högsta effektivitet, som en n0m att omständigheterna pa- 
en bro som enligt kostnadsförslaget skulle signa den dag. då några sta- här någonsin nått. tvinga oss en verklig hepräns-

koata $6.600,000, men innan den var färdig hade kommit upp ter hotades av ekonomisk ru- Tiden efter kriget var lad- nlnK av ">ot(fän?a,-na, att byg- 
till den oerhörda summan av $18.000.000) samt Canada in, medan andra stapplade sig dad med planer pa allmän ga ha sa rare gi ur.i 
Power r.nd Paper company. I det senare fallet lurades tu- fram genom tider av betryck fred, och dessa nådde sitt hög- De två s,Sta 4renä händelser 
sental- människor att köpa aktier i företaget i fråga. Stiftar- och elände. sta uttryck genom stiftande av
na av bolaget förtjänade oerhörda summor — och sa en Detta har återfört världen Nationernas förbund i Gené- - , , ,
vacker dag gick företaget omkull. De tusentals aktieägarna till förnuft och lärt den se ve. Italien har deltagit allt- red ,, med nu grunda^
stå dar nu utblottade, sedan stiftarna, efter att hava roffat att hela den fortsatta dårakti- igenom, med verkligt sinne för ^ a as r'a Såmtvcke och 
åt sig pengarna, nu dragit sig tillbaka. ga tävlingen med nödvändig- fredens mal, som dock icke 8anj’ar (.e' arJe nat.on, som

* het måste sluta med ekono- tagit fast form. Jag har upp- pl^...!n. 1 \ar Ä n'e* e»
1V| ONTREAL STAR beskriver situationen i följande ord: mjsk ruin och nationellt utplå- repade gånger talat för hand- V‘ aro tvungna att forsva- 

Det är en av de största tragedierna i Canadas allmän- nande. Den tid är nukommen, ling och beklagat den vacklan- ra ' "a „nella ex’stens . 
na liv. mera allvarlig än Beauharnois-skandalen och slösakti- då vi maste beställa om värt de och dröjande politiken i . v\U„b", 3 tv'lnKade att ul' 
gare än Harbor Bridge affären. Den har gjort tusentals hus, om stormakterna ej skola Genéve, ända tills slutligen, en Deha,la ‘reden for att tor.sva- 
oskvldi a människor till fattiglappar." I anslutning till frå- stupa under oerhörda militära starkare makt än övertygel- ™ sln natl°nella exlste‘1< 0L'h 
gan varför folk i allmännhet ej vilja satsa kapital till indu- bördor. I detta nödläge blir sens pressat nationerna — den axen ,!°r att få en plalt:< 1
strier och allmänna företag, svarar Manitoba Free Press: bejiovet av gemensam hand- hårda nödens obarmhärtiga S° en'
"Vilken person som har förståndet i behåll, vill väl anförtro ling uppenbart. Vi bära alla hand.
Bina surt förvärvade slantar till män som lura dem att gå samma lidande, samma fara
in som delägare i affärsföretag, för att sedan plundra dem och samma skuld. Vi måste de resultat, som arbetet för makt eller en maktgrupp att 
på deras pengar? Det Canadensiska folket har rätt att for- lätta den nöd. i vilken värl- freden givit, som misslycka- resa tävlan med 
dra en fullständig utredning av Canada Power and Paper den nu lever. Vi maste av- de. De voro allal grundade | å maktgrupp — jämnviktspoliti- 
corapanv‘s affärer och regeringen, som till en viss del är styra faran av förtvivlan och för svaga principer 
ansvarig för affärens utveckling, har nu i sina händer kraf- splittring. Och vi maste alla alltlför osäker mark. 
ten att återställa folket förtroende på så sätt, att det visar arbeta på ett mål. som tillåter 
sig lönande att. placera penningar inom landet."

Harbor Bridge

På det ekonomiska området 
fordra att verksamheten för

Världen kan inte längre ut- 
Med rätta kunna vi beteckna härda fortsatta försök av en

en annan

och pa ken måste utdömas, om fred 
skall låstadkommas. Om jämn- 

Ädel men obestämd idealism vikts politik får ej längre talas, 
återställandet av ekonomiens kan inhösta massans applåder, lika litet som det bör filnnas
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